
Cena podílu na začátku
měsíce

Cena podílu na konci
měsíce

Výnos

1086 1131 4,14 %

Report Fond Futuro:
Za období: 01.11.2024 - 30.11.2024

1/2

Komentář

Výkon portfolia

Americké prezidentské volby měly pozitivní dopad na technologický sektor, což se odrazilo i na
našem portfoliu Futuro. Využili jsme příznivého tržního sentimentu a uzamkli zisky u společností
PayPal a SoFi Technologies, které zaznamenaly významné nárůsty a výrazně zlepšily výkon
portfolia v posledních měsících. Naše pozice v Tesle rovněž profitovala z očekávané spolupráce
mezi Trumpovou administrativou a Elonem Muskem. Portfolio Futuro tak v listopadu dosáhlo
zhodnocení 4,14 %.

V prosinci očekáváme, že klíčovým faktorem pro trhy bude zasedání Federálního rezervního
systému (Fed), kde se předpokládá další snížení úrokových sazeb. Tento krok by mohl pozitivně
ovlivnit portfolia, zejména v kombinaci s tradičním jevem známým jako "Santa Claus rally", kdy
akciové trhy v závěru roku obvykle rostou. Pokud makroekonomická data splní očekávání,
předpokládáme, že pozitivní nálada na trzích bude pokračovat.

Vývoj portfolia

1086

1114

1090

1122

1131

1.11. 8.11. 15.11. 22.11. 29.11.



Nejvýznamnější pozice portfolia Futuro k poslednímu dni v měsíci

2/2

Informace poskytnuté v tomto dokumentu nebo v komunikaci nejsou a nemají být považovány za investiční doporučení nebo investiční poradenství. Investice do cenných papírů a jiných finančních nástrojů
nese rizika a je důležité, aby si každý investor před přijetím jakéhokoli investičního rozhodnutí provedl vlastní nezávislý výzkum a případně konzultoval s kvalifikovaným finančním poradcem. Autor ani
vydavatel těchto informací nepřebírá žádnou odpovědnost za případné ztráty nebo škody vzniklé jako výsledek jakéhokoli jednání na základě obsahu tohoto dokumentu. Nutno připomenout že zisky z období
minulých nazaručují zisky budoucí. Futuro Universe, s.r.o. je zapsaná v seznamu vedeném ČNB dle § 596 písm. e) ZISIF jakožto osoba vykonávající správu majetku srovnatelné s obhospodařováním dle § 15
ZISIF. 

Disclaimer

Aktiva Podíl

Centrus Energy  6.63%

Rockwell Automation  5.74%

iShares Future AI & Tech  5.67%

KraneShares Electric Vehicles and Future Mobility  5.57%

iShares Automation & Robotics UCITS USD (Acc)  5.51%

Intuitive Surgical  5.27%

Invesco QQQ Trust  4.95%

Air Products  4.87%

Marqeta  4.71%

PayPal  4.22%

AMD  3.67%

Tesla  3.35%

Intel  3.16%

Meta Platforms  2.66%

Hotovost 14.90%

Report Fond Futuro:
Za období: 01.11.2024 - 30.11.2024


